
平成２８年１２月２９日 
お客さま各位 

芝信用金庫 
 

「ペイジー（Pay-easy）収納サービス」による 

一部収納機関・企業の代金支払いサービス一時取扱停止について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 「個人インターネットバンキング」および「法人インターネットバンキング」をご利

用しての「ペイジー（Pay-easy）収納サービス」で、下記の収納機関について、一時取

扱停止させていただいておりましたが、一部の収納代行企業を除いて、取引が可能とな

ります。 

お客さまにおかれましては、ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど、

よろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
 

平成２８年１２月３１日（土） 

ＡＭ０：０９まで ＡＭ０：１０以降 

停止対象 

収納機関 

ウェルネット株式会社 

（収納番号：５８０２１） 

ウェルネット株式会社 

（収納番号：５８０２１） 

停止対象企業 
ウェルネット株式会社が 

取扱う「収納代行企業全て」 
『 Ａｍａｚｏｎ 』 

※ 12/31 0:10 以降は Amazon 以外の企業について取引可能となります。 
以 上 

 

 


